
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w Łomży

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

Łomża, dnia 30 marca 1984 r. Nr 1 Poz. 1—6

TREŚĆ

TREŚĆ:

Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej

Poz. 1 — Uchwała Nr XXII/96/84 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Łomży z dnia 21 marca 1984 r. w spra­
wie ustalenia liczby radnych rad narodowych 
stopnia podstawowego.

Poz. 2 — Uchwała Nr XX/79/83 Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Łomży z dnia 28 grudnia 1983 r. w spra­
wie zawieszenia obowiązkowego ubezpieczenia ko­
ni, bydła i trzody chlewnej na terenie wojewódz­
twa łomżyńskiego.

Poz. 3 — Uchwała Nr XXI/83/84 Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Łomży z dnia 9 lutego 1984 r. w spra­
wie zmiany uchwały Nr XX/79/83 Wojewódzkiej

Rady Narodowej w Łomży z dnia 28 grudnia 1983 
roku w sprawie zawieszenia obowiązkowego ubez­
pieczenia koni, bydła i trzody chlewnej na terenie 
województwa łomżyńskiego.

Poz. 4 — Uchwała Nr XXI/84/84 Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Łomży z dnia 9 lutego 1984 roku w spra­
wie powołania Wojewódzkiej Komisji Czynów 
Społecznych.

Poz. 5 — Uchwała Nr XXI/85/84 Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Łomży z dnia 9 lutego 1984 r. w spra­
wie powołania Wojewódzkiego Zespołu do spraw 
Konkursu „Mistrz Gospodarności” .

Poz. 6 — Uchwała Nr XXI/86/84 Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Łomży z dnia 9 lutego 1984 r. w sprawie 
ustalenia obszarów gmin o szczególnie korzystnych 
warunkach przyrodniczych i społeczno-ekonomicz­
nych dla intensywnego rozwoju produkcji rolnej.

Poz. 1

Uchwała Nr XXII/96/84 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży

z dnia 21 marca 1984 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stop­
nia podstawowego.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. Or­
dynacja Wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 8, poz. 32) 
Wojewódzka Rada Narodowa postanawia:

§ 1

Ustala się następującą liczbę radnych rad narodowych
stopnia podstawowego:
1. Miejska Rada Narodowa w Łomży — 80
2. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Grajewie — 70
3. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Kolnie — 70 
4. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wys. Maz. — 70

{  Rada Narodowa Miasta i Gminy w Zambrowie — 70
6. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ciechanowcu — 50
7. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Goniądzu — 35
8. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Jedwabnem — 60
9. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nowogrodzie — 30

10. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rajgrodzie — 40
11. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Stawiskach — 45
12. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Szczuczynie — 40
13. Gminna Rada Narodowa w  Andrzejewie — 40
14. Gminna Rada Narodowa w Bogutach Piankach — 30
15. Gminna Rada Narodowa w Czyżewie Osadzie — 50
16. Gminna Rada Narodowa w Grabowie — 40
17. Gminna Rada Narodowa w Klukowie — 40
18. Gminna Rada Narodowa w Kobylnie Borzymach — 40
19. Gminna Rada Narodowa w Kołakach Kościelnych — 30
20. Gminna Rada Narodowa w K uleszach Kościelnych — 35
21. Gminna Rada Narodowa w Łomży — 50
22. Gminna Rada Narodowa w Małym Płocku — 35
23. Gminna Rada Narodowa w Miastkowie — 30
24. Gminna Rada Narodowa w Nowych Piekutach — 40
25. Gminna Rada Narodowa w Nurze — 30
26. Gminna Rada Narodowa w Perlejewie — 35
27. Gminna Rada Narodowa w Piątnicy — 50
28. Gminna Rada Narodowa w Przytułach — 30
29. Gminna Rada Narodowa w Radziłowie — 45

30. Gminna Rada Narodowa w Rutkach
31. Gminna Rada Narodowa w Sokołach
32. Gminna Rada Narodowa w Szepietowie
33. Gminna Rada Narodowa w Szumowie
34. Gminna Rada Narodowa w Śniadowie
35. Gminna Rada Narodowa w Trzciannem
36. Gminna Rada Narodowa w Turośli
37. Gminna Rada Narodowa w Wąsoszu
38. Gminna Rada Narodowa w Wiźnie
39. Gminna Rada Narodowa w Zarębach 

nych
40. Gminna Rada Narodowa w Zawadach
41. Gminna Rada Narodowa w Zbójnej

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowe;

(—) inż. Zygmunt Grygo

Poz. 2

Uchwała Nr XX/79/83 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży

z dnia 28 grudnia 1983 r.

w sprawie zawieszenia obowiązkowego ubezpieczenia koni, 
bydła i trzody chlewnej na terenie województwa łomżyń­
skiego. '

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 1958 r.
o ubezpieczeniach majątkowych i osobowych (Dz. U. Nr 72, 
poz. 357) z związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. Nr 
26, poz. 139 z 1975 r. z późniejszymi zmianami- Wojewódzka 
Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1
Zawiesza się z dniem 1 stycznia 1984 r. na terenie w o­

jewództwa łomżyńskiego obowiązkowe ubezpieczenie koni, 
bydła i trzody chlewnej wprowadzone uchwałą Nr II/10/75
— WRN w Łomży z dnia 6 listopada 1975 r. oraz uchwałami 
byłych Powiatowych Rad Narodowych w Łomży, Kolnie,

— 50
— 50
— 50
— 30
— 50
— 35
— 30
— 30
— 30

Kościel­
— 40
— 30
— 30



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Grajewie, Zambrowie i Wysokiem Mazowieckiem.

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wojewodzie 
Łomżyńskiemu oraz Oddziałowi Wojewódzkiemu Państwo­
wego Zakładu Ubezpieczeń w Łomży.

§ 3

Zobowiązuje się Wojewodę do ogłoszenia treści uchwały 
we wszystkich miejscowościach województwach w sposób 
zwyczajowo przyjęty.
Zamówienie 658 Kudelanko
szpalta 2

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Łomży.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) inż: Zygmunt Grygo

Poz. 3

Uchwała Nr XXI/83/81

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży

z dnia 9 lutego 1984 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/79/83 Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Łomży z dnia 28 grudnia 1983 r. w sprawie 
zawieszenia obowiązkowego ubezpieczenia koni, bydła
i trzody chlewnej na terenie województwa łomżyńskiego.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 1958 r.
o ubezpieczeniach majątkowych i osobowych (Dz. U. Nr 72. 
poz. 257) w związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. Nr
26, poz. 139 z 1975 r. z późniejszymi zmianami) Wojewódzka 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 28 
grudnia 1983 r. Nr XX/79/83 w sprawie zawieszenia obo­
wiązkowego ubezpieczenia koni, bydła i trzody chlewnej na 
terenie województwa łomżyńskiego § 1 otrzymuje brzmie­
nie:

„Zawiesza się z dniem 1 stycznia 1985 r. na terenie w oje­
wództwa łomżyńskiego obowiązkowe ubezpieczenie koni, by­
dła i trzody chlewnej wprowadzone uchwałą Nr II/10/75 
WRN w Łomży z dnia 6 listopada 1975 r. oraz uchwałami 
byłych Powiatowych Rad Narodowych w Łomży, Kolnie, 
Grajewie, Wysokiem Mazowieckiem i Zambrowie” .

§ 2

Uchwałę do wykonania otrzymuje Wojewoda Łomżyński 
oraz Oddział Wojewódzkiego Państwowego Zakładu Ubez­
pieczeń w Łomży.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W o­
jewódzkiej Rady Narodowej w Łomży.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowe; 

(— ) inż. Zygmunt Grygo

Poz. 4

Uchwała Nr XXI/84/84 

Wojewódzkiej Radv Narodowej w Łomży

z dnia 9 lutego 1984 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Czynów Spo­
łecznych.

W celu rozwijania przez rady narodowej oraz samorząd 
mieszkańców miast i wsi wspólnie z Patriotycznym Ruchem 
Odrodzenia Narodowego, Związkami Zawodowymi, Samo­
rządami Pracowniczymi przedsiębiorstw, ruchem spółdziel­
czym, organizacjami społeczno-zawodowymi i m łodzieżow y 
mi — inicjatyw ludności w podejmowaniu czynów społecz­
nych — Wojewódzka Rada Narodowa działając na podsta­
wie § 3 Uchwały Nr 100/83 Radyń Państwa z dnia 6 paź­
dziernika 1983 r. w sprawie organizacji czynów społecznych 
(Mon. Pol. Nr 34, poz. 186) uchwala, co następuje:

Powołuje się Wojewódzką 
w składzie:
Przewodniczący

Zastępca Przewodniczącego

Członkowie:
Henryk Chojnowski

Jerzy Dołęgowski

Józef Gabiniewicz

Jan Górski 

Stanisław Grodzki

Eugeniusz Gromadzki

Edmund Jaszewski

Hubert Karwowski

Czesław Kołodziekczyk 

Ewa Kosk

Kazimierz Krzyżkowiak

Zbigniew Marcinkowski

Teresa Matysiuk

Włodzimierz Mazurek 

Andrzej Ogrodnik

Bolesław Podobiński

§ 1

Komisję Czynów Społecznych

— Stanisław Ciupa 
Wicewojewoda Łomżyński

— Ignacy Uszyński 
Wiceprzewodniczący 
RW PRON

— Prezes Usługowo-Wytwór­
czej Spółdzielni Pracy w 
Łomży

— Przewodniczący Zarządu 
Wojewódzkiego ZMW

— Wiceprezes Zarządu W oje­
wódzkiego LOP

— Wiceprezes WSS

— Przewodniczący W oje­
wódzkiej Komisji Plano­
wania

— Dyrektor Rejonu Eksploa­
tacji Dróg Publicznych w 
Łomży

— Zastępca Szefa Wojewódz­
kiego Urzędu Spraw We­
wnętrznych w Łomży Rad­
ny WRN

— Przewodniczący Komisji 
Gospodarki Komunalnej 
Komunikacji i Łączności 
WRN

— Dyrektor W ojewódzki > 
Zarządu Budownictwa

— Radna WRN

— Zastępca Dyrektora Gospo­
darki Komunalnej i Miesz­
kaniowej

— Wiceprezes Zarządu W oje­
wódzkiego Związku Ochot­
niczych Straży Pożarnych

— Zastępca Komentanta Cho­
rągwi ZHP d/s organiza­
cyjnych

— Leśniczy, Radny WRN

— Wiceprezes Wojewódzkiego 
Związku Spółdzielni Mie­
szkaniowych

— Wicekurator Oświaty i Wy­
chowania



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

Mieczysław Rozbicki

Zenon Siudakiewicz

Stefan Sroczyński

Marek Szymański

Józef Żaczek

—  Dyrektor Wydziału Kom u­
nikacji

—  Przewodniczący GRN w 
Piątnicy

—  Wiceprezes Zarządu 
W ZKRiOR

—  Wiceprzewodniczący 
rządu W oj. ZSM P

Za-

Wiceprezes d/s Handlu, ga­
stronomii i produkcji 
W ZSR  „SCh”

§ 2

Do zakresu działania Wojewódzkiej Komisji Czynów Spo­
łecznych należy w szczególności:
1) propagowanie idei rozwoju czynów społecznych oraz two­

rzenie warunków zapewniających ich sprawną realizacją,
2) inicjowanie współdziałania terenowych organów admini­

stracji państwowej i gospodarczej oraz zainteresowanych 
organizacji dla pobudzenia inicjatyw społecznych, zgod­
nie z priorytetami wynikającymi z planu społeczno-gos­
podarczego województwa,

3) analizowanie skuteczności metod programowania, organi­
zowania i realizacji czynów społecznych w gminach i miastach i na tej podstawie upowszechnianie najlepszych 
doświadczeń sprzyjających efektywności społecznego 
działania,

4) opiniowanie wojewódzkich programów rozwoju czynów 
społecznych, dokonywanie analiz ich realizacji, oraz przy­
gotowanie wynikających z analiz propozycji i wniosków,

5) udzielanie pomocy miejskiej, m iejsko-gminnym i gmin­
nym komisjom czynów społecznych w realizacji ich za­
dań, a zwłaszcza w dziedzinie wspierania działań samo­
rządu mieszkańców i komitetów tworzonych dla realiza­
cji poszczególnych czynów społecznych.

§ 3

Wojewódzka Komisja Czynów Społecznych składa W oje­
wódzkiej Radzie Narodowej i jej Prezydium informacje ze 
swojej działalności oraz przedstawia analizy, propozycje i 
wnioski z zakresu powierzonych zadań.

§ 4

Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
do dokonywania zmian w składzie osobowym Komisji.

§ 5

Obsługę Wojewódzkiej Komisji Czynów Społecznych za- 
(  vvni Wojewoda Łomżyński.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łomży.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(— ) inż. Zygmunt Grygo

Poz. 5

Uchwała Nr XXI/85/84

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży

z dnia 9 lutego 1984 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu do spraw kon­
kursu „Mistrz Gospodarności”.

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2 Uchwały Rady Państwa 
Nr 99/83 z dnia 6 października 1983 r. w  sprawie organiza­

cji konkursu „Mistrz Gospodarności” (Mon. Pol. Nr 34, poz. 
185) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Wojewódzki Zespół do spraw Konkursu 
..Mistrz Gospodarności” w składzie:

Przewodniczący

Zdzisław Truszkowski 

Zastępca Przewodniczącego

Jan Hołownia 

Sekretarz

Kazimierz Niewiadomski

Członkowie:

Michał Adamcewicz 

Andrzej Borawski

Tadeusz Cholewicki

Dąbrowska Helena 

Deptuła Tadeusz

Grygo Sławomir

Gierłowski Mieczysław  

Kierłowicz Krystyna

Kołodziejski Henryk 

Kotowska Zofia

Kosiński Eugeniusz 

Milewski Henryk 

Akoński Jan 

Ogrodnik Łucja  

Radziszewski Stanisław

Wróblewski Henryk

Wicewojewoda Łomżyński

Dyrektor Wydziału Rolnic­
twa Gospodarki Żywnościo­
wej i Leśnictwa

starszy inspektor Wydziału  
Rolnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Leśnictwa

— Radny WRN

— Członek Zarządu Woj. 
ZMW

— Zastępca Przewodniczące­
go Woj. Komisji Planowa­
nia

starszy inspektor Wydziału  
Kultury i Sztuki U W

Zastępca dyrektora W y ­
działu Zdrowia i Opieki 
Społecznej

dyrektor Wydziału Kultury 
Fizycznej, Sportu i Tury­
styki

Pełnomocnik Izby Rze­
mieślniczej

Członek Zarządu W oje­
wódzkiego Związku Rol­
ników Kółek i Organizacji 
Rolniczych

Kierownik działu inwestycji 
W SS

członek Zarządu W ojewódz­
kiego Ligi Ochrony Przy­
rody

zastępca dyrektora W ydzia­
łu Handlu i Usług U W

dyrektor Wydziału Ochro­
ny Środowiska U W

dyrektor Wojewódzkiego 
Urzędu Statystycznego

Wiceprezes W ZSR, Radna 
WRN

Dyrektor Banku Gospodar­
ki Żywnościowej, Członek 
Prezydium W RN

Starki Inspektor W oje­
wódzki Wydziału Komuni­
kacji U W



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 7/Poz. 63—64

7.ezulin Antoni — Naczelnik Wydziału Gos­
podarki Zasobami Miesz­
kaniowymi WZSM

§ 2

Do zadań Wojewódzkiego Zespołu d/s Konkursu „Mistrz 
Gospodarności” należy w szczególności:
— przyjmowanie zgłoszeń do udziału w konkursie,
— dokonywanie zgodnie z regulaminem konkursu oceny w y­

ników uzyskanych przez jednostki uczestniczące w kon­
kursie,

— podsumowywanie wyników konkursu w województwie i 
występowanie z wnioskami do Sądu Konkursowego o 
przyznanie tytułów i nagród.

§ 3

Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
do dokonywania zmian w składzie osobowym zespołu.

§ 4

Obsługę organizacyjno-techniczną Wojewódzkiego Zespołu 
d/s Konkursu „Mistrz Gospodarności” zapewni Wojewoda 
Łomżyński.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w  Łomży.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) inż. Zygmunt Grygo

Poz. 6

Uchwała Nr XXI/86/84

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży

z dnia 9 lutego 1984 r.

w sprawie ustalenia obszarów gmin o szczególnie korzyst­
nych warunkach przyrodniczych i społeczno-ekonomicznych 
dla intensywnego rozwoju produkcji rolniczej.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dziennik Urzędowy Nr
11, poz. 79) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co nastę­
puje:

§ 1

Ustala się obszary intensywnego rozw oju produkcji rolni­
czej w województwie łomżyńskim położone na terenach ni­
żej wymienionych gmin:

1. Andrzejewo.
2. Boguty Pianki.
3. Czyżew Osada.
4. Kobylin Borzymy.
5. Kołaki Kościelne.
6. Klukowo.
7. Nowe Piekuty.
8. Nur.

9. Perlejewo.
10. Rutki.
11. Szepietowo-Stacja.
12. Zaręby Kościelne.
13. Wizna.
14. Sokoły z wyłączeniem gruntów wsi Dworaki Staśki K o­

lonia, Porośl Kije, Chomice, Kowalewszczyzna Wyrąb.
15. Szumowo — z wyłączeniem gruntów wsi Szumowo, Mro­

czki Stylongi, Radwany, Stryjki, Zaręby Jartuzy, Głę­
bocz Wielki, Kaczynek.

16. Wysokie Mazowieckie z wyłączeniem gruntów m. Wy­
sokie Mazowieckie.

17. Zambrów z wyłączeniem gruntów m. Zambrów i wsi 
Polki Teklin oraz części gruntów wsi Baczę Mokre, 
Pstrągi, Zbrzezienica i poligonu Wojskowego Czerwony 
Bór.

18. Zawady z wyłączeniem gruntów wsi Strękowa Góra, 
K urpiki, Rudniki, Łaś Toczyłowo, Targonie Wielkie, Per­
kusy, Maliszewo Łynki, Chlebiotki Nowe, Chlebiotki 
Stare, Grabowo Nowe, Grabowo Stare.

19. Na terenie gminy Łomża, obszary intensywnego rozwo­
ju produkcji rolniczej obejmują grunty wsi Koty, Lu­
tostań Koty, Gać, Puchały, Milewo.

20. Na terenie gminy Ciechanowiec obszary intensywnego 
rozwoju produkcji rolniczej obejmują grunty wsi Koce 
Basie, Koce Schaby, Koce Piskuły, Kobusy.

21. Na terenie gminy Kulesze Kościelne obszary intensyw­
nego rozwoju produkcji rolniczej obejmują grunty wsi 
Kalinowo Stare, Kalinowo Nowe, Kalinowo Solki, Fasz­
cze, Wnory Wiechy, Leśnictwo Niedźwiedź, Grodzk 
Nowe, Grodzkie Stare, Stypułki Giemzin, Chojane Paw­
łowięta.

§ 2

Szczegółowy przebieg granic obszarów intensywnego roz­
woju produkcji rolniczej określa załącznik graficzny do 
uchwały.

§ 3

Na obszarach określonych w § 1 można jedynie rozbu­
dowywać istniejące lub lokalizować nowe zakłady przemy­
słu rolno-spożywczego, zakłady usługowe dla ludności, rol­
nictwa i gospodarki leśnej, zakłady eksploatujące złoża ko­
palin pod warunkiem, że ich działalność nie będzie miała 
ujemnego wpływu na przyległe grunty.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 48 W ojewody Łomżyńskiego 
z dnia 30 września 1978 r. w sprawie ustalenia szczegóło­
wego przebiegu granic regionów intensywnego rozwoju rol­
nictwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Łomży.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) inż. Zygmunt Grygo

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Łomży, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 18-400, ul. Nowa 2, tel. 29-29 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 18-400 Łomża, ul. Nowa 2, tel. 30-35

Warunki prenumeraty: roczna ze skorowidzem — 100 zł, pół- ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką
roczna bez skorowidza — 50 zł.

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 strony (do 120 wierszy) 210 z i,

1/2 strony 165 zł, 1/4 strony 90 zł, 1/3 strony 60 zł.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze po­

jedyncze należy wpłacać na konto NBP w Łomży nr 45001-941-225.
Cena niniejszego egzemplarza wynosi 20 zł. Błtk 658/84 r. 600 egz. A4


